}-
Poder Legislaiivo llap a

Presidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL AURELIO DIÀS no povoado Salvador nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

w

7 ,!P\al,r-5^l)
AnazildavApóstolo Sobral

Vereadora

Ap do Em:

uall uciano Araújo

roder Leqislatrvo
d ItaPo (angaDA da

el
Re

Recebido em

Praça José Sobrat carcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1OOO

www.cama rad eitaporanoa.se.qôv. br

$À

CNPJ 00.760.576/0001_57

Indicaçâo x"DÚlQtzots

Ji

Poder Legi

Iuan no Ata
PÍesidente

\upoÍang

blry

ÊíI"'Byi:trxui
P

U
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AJUDA

Indicação N'lül/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLÀ

MIINICIPAL MESSIAS DO PRADO FILHO no Povoado Pariporé nesta

cidade.

JustiÍicativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

PodeÍ Legi§lativo

te

ReçebidoJ* " i4: l'l lÀ

Praça José Sobral carcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1OOO

www.camarâde itaooranoâ .se.qov. br
cNPJ 00.760.576 t OOOI -57